Ad Bened. Ant. In sanctilale et iustitia servierunt Domino omnibus diebus suis: ideo stola glóriæ induit illos Dominus Deus Israël.

Oratio.

Deus luorum glória Sacerdotum, praesta quæsumus: ut, qui sanctorum Confessorum tuorum atque Pontificum Ingentini et Albuini na-

nora pacis attulit: hodie Angelorum et fidelium chori Immaculatam Conceptionem celebrantes gaudio exultant. Alleluja *Y.* Dignare me.

Oratio.

Deus, qui per Immaculatam Virginis Conceptionem dignum Filio tuo habitaculum preeparasti: supplices a te quesumus; ut ejusdem Virginis apparitionem celebrantes, salutem mentis et corporis consequamur.

Ultimo com. ss. Septem Fundatorum *Ce.*

Ant. Non recedet laus tua, Virgo Maria, de ore hominum, qui memores fuerint virtutis Domini in aeternum, pro quibus non peperisti animae tuae.

Y. Hi viri misericordiae sunt, quorum pietates non defuerunt. **R.** Semen eorum et gloria eorum non derelinquetur.

Oratio.

Domine Jesu Christe, qui ad recolendam

memoriam dolorum sanctissimae Genitricis tuorum per Septem beatos Patres nova Servorum ejus Familia Ecclesiam tuam fecundasti: concede propitius; ita nos eorum consociari fetibus, ut perfuamur et gaudium Qui vivis et regnas.

In I. Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente cum suis *Ris.* de tempore.

In II. Nocturno.

Sermo sancti Maximi Episcopi.

Ex Homilia 59. quae est de s. Eusebio.

Lectio iv.

Beatorum Patrum Ingentium et Abunini membra

jam in tuto posita securi magnificemus: qui gubernaculum fidei vobis liter tenentes anchoram spei tranquilla jam in statione composuerunt et plenam coelestibus divitiis, et aeternis mercedibus navem optato in portu collocaverunt. Qui

contra omnes adversarios scutum timoris Dei tandem infatigabiliter tenuerunt, donec ad viciniam pervenirent. Quid nim fuit totus vitae illorum cursus, nisi unus eorum vigili hoste contentus?

R. Super muros tuos, Jerusalem, constitui ceteros: * Tota die nocte non tacebunt laudare nomen Domini *Y.* Praedicabunt populis fortitudinem meam, et annuntiabunt gentibus gloriam meam. Tota die.

Lectio v.

Quantis hi caecis a via veritatis errantibus de summa jam in profundum rupe pendens visum, et illum, quo Christus videtur, paraverunt intuitum? Quantorum auribus sursum, et infidelitatis obductione damnatis ad perpiendam vocem coelestium mandatorum pretiosum infuderunt auditum, ut vocanti Deo ad misericordiam responderent per obedientiam? Quantos intrinsecus vulneratos angelici oris arte, et orationum ab infirmitate curaverunt.

Lectio vi.

Quantos per longam labe leprose contagione perfusos, castigantibus, exhortationibus expiando, Deo in se operante, mundaverunt? Quantorum animas viventi in corpore jam defunctas, et delictorum mole obrutas, ac sepultas, ad emendationem, tamquam ad lucem vocando, Deo resuscitaverunt, ut Domini sui admirandi imitatores,

jam mortuas Deo. e contrario mortificarent vitali morte peccato?

R. Isti sunt, qui ante Deum magnas virtutes operati sunt, et terra nostra doctrina eorum repléta est. * Ipsi intercedant pro peccatis, omnium populorum. **V.** Isti sunt, qui contempserunt vitam mundi et pervernerunt ad cœlestia regna. **Gloria Patri. Ipsi.**

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio viii. Cap. 25.

In illo tempore dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc: Homo peregre proficiscens vocavit servos suos, et tradidit illis bona sua. Et reliqua.

Homilia sancti Gregorii

Papæ.

Ex Homilia 9. in Evangel.

Not ergo de talenti sui rationibus redente Domino quisque securus sit,

qua impediatur, ne, si in terra talentum abscondiderit, talenti Dominus ad eundiam provocetur. **R.** Quasi quippe peregre abiit, qui scilicet de terra, in qua natus est, longe discessit. Sed profecto reveritur, ut de talentis rationes ponat. Quia, si a bona actione torpescimus, de ipsis dominis, quæ contulit, districtius iudicabit.

R. Vidi conjunctos vestros habentes splendidas vestes et Angelus Domini locutus est ad eos dicens: * Isti sunt sancti, facti amici Dei. **V.** Vidi angelum fortem, volantem per medium cœli, et magna clamantem, dicentem. Isti sunt

Lectio ix.

Septem Fundatoribus.

Seculo tertio decimo, septem e Florentina civitate viri, nimirum Bonifacius Monaldus, Rognericus Manettus, Matheus Antellensis, Amicus de Arnidis, Ugucionus de Ugucionum, Sostenus de Sostenis et Alexius Falconerius, in

ruralem quandam aedificulam secessere Christi passionem ac maerentissimam ejusdem Matris dolores assidue recolentes. Illis beata virgo sacra Paragubrem vestem, quam induerent, ostendit, sibi que acceptissimum fore significavit, ut novum regularem ordinem excitarent, qui jugem recoleret ac promoveret memoriam dolorum, quos ipsa pertulit sub cruce Domini. Tunc sancti illi viri, beato Petro, ordinis Prædicatorum, martyre adiutore, ordinem Servorum beate Virginis instituerunt, et cum sociis civilitates et oppida excurrere cepérunt, ubi que Christum crucifixum verbo et exemplo prædicantes. Quos vero unum veræ fraternitatis amor in vita sociaverat, unum pariter demortuos contexit sepulchrum, unaque populi veneratio prosecuta est. Quare Clemens

undécimus et Benedictus
 décimus tertius delatum
 isdem individuum cul-
 tum confirmaverunt: Leo
 autem décimus tertius
 eos albo Sanctorum ac-
 censuit. Te Deum.

Ad Laud. pro com. ss. Fun-
 datorum Cf.

Ant. Ecce quam bonum
 et quam jucundum ha-

bitare fratres in unum
 ¶. Sit memoria illorum
 in benedictione R.
 ossa eorum pulverem
 loco suo.

Oratio ut supra.
 Ad V. ant. ad Magn.

Nomen eorum permanens
 in aeternum, perveniat
 ad filios eorum, sancto-
 rum virorum gloria.
 ¶. et or. ut in I. V.

Index alphabeticus.

- Agathæ V. M. com. 5. Februarii.
 Eusebii M. dupl. 31. Januarii.
 Hartmanni E. C. dupl. 23. Decembris.
 Ingenuini et Albuini Ee. Cc., Patronor. Diocesis. duplex
 1. classis cum octav. 5. Februarii.
 Ingenuini et Albuini Ee. Cc. octava. dupl. maj. 12. Fe-
 bruarii.
 Luciae V. M. com. 13. Decembris.
 Othiliae V. dupl. 13. Decembris.
 Pauli primi Eremitæ, C. com. 15. Januarii.
 Petri Canisii C. dupl. 22. Decembris.
 Petri Nolasei C. com. 31. Januarii.
 Romedii C. dupl. 13. Januarii.
 Septem Fundatorum Ordin. Servor. BMV. Cc. com.
 12. Februarii.
 Valentini E. C. com. 7. Januarii.